Quid. Ad artq; ius quibus naturalis organici ystigia N. 509  
habentis, ita Ariles d. 2. de aa capite 10 7. 6. et  
duis 10 artq; loco generi, in quo ad quibus ludis  
vivente n viventi, ystigia et auditi, 10 e. in partibus  
satis artq; Ista de ystigia ad ea n ystigia alia ystigia